PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                          1.   z dnia 15-20 listopada 2012 r.
Szczecinek, dnia  30.11.2012 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  26/2012







Nr ogłoszenia Dz.U.S: 2012/S 218-359192







z  dnia  13.11.2012 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę leków i płynów infuzyjnych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, pakiet nr 33
Czy Zakres temperatur przechowywania pasków może wynosić 2-32°C ?

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 2 – dot. SIWZ, pakiet nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie   pasków do glukometrów, które nie wymagają kodowania, posiadają kapilarę do automatycznego zasysania próbki  otrzymanej z krwi włośniczkowej lub z krwi pełnej z żył. Proponowane paski do glukometrów zapewniają pomiar stężenia glukozy kalibrowanej do osocza w zakresie 10-600 mg/dl w czasie 5 s. Nowoczesna, biosensoryczna metoda pomiaru oparta na enzymie GDH-FAD zapewnia, że obecność w badanej próbce krwi galaktozy, maltozy lub fruktozy oraz 74 substancji endo i egzogennych nie ma wpływu na wyniki pomiarów dokonanych proponowanymi testami. Proponowane paski zapewniają prawidłowy pomiar stężenia glukozy we krwi w zakresie hematokrytu 0 -70% co pozwala stosować je u noworodków, jednocześnie współczynniki zmienności i powtarzalności testów wynoszą < 5%. Proponowane paski zostały przetestowane i spełniają wymagania normy ISO 15197.

 Odpowiedź:
Zamawiający: TAK, 25 sztuk
Pytanie 3 – dot. SIWZ, pakiet nr 17, poz. 3 i 4
Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 17 poz. 3 i 4  przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i  kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza  
Pytanie 4 – dot. SIWZ, pakiet nr 17, poz. 3 i 4
Czy zamawiający wymaga ,aby w pakiecie nr 17 poz. 3 i 4  przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8° C ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 1,2 i 3
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1, 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxym był pakowany w fiolki do 30 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 1,2 i 3
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1, 2 i 3 wymaga, aby Cefuroksym  miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. zakażeniu skóry i tkanek miękkich, zakażenia kości i stawów, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, zapobieganie zakażeniom w chirurgii w okresie okołooperacyjnym?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 7 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 4 wymaga, aby Ceftazidimum miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. przy zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, zakażeniu dróg moczowych, posocznicy, zakażeniu skóry i tkanek miękkich?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 8 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 4
Czy Zamawiający, w pakiecie 6 pozycja 4 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym  1g był w postaci 

proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 9 – dot. SIWZ, pakiet nr 30, poz.7
Czy Zamawiający, w pakiecie 30 pozycja 7 dopuści preparat Plofed 1% inj. 10mg /ml 20ml x 5fiolek?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, pakiet nr 55
Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty do Pakietu nr 55  i wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie Paracetamol Panpharma  10mg/ml, roztwór do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk lub 1 worek 50ml zawiera 500mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk), który daje możliwość wygodnej podaży leku?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 1 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w paragrafie 1 ustęp 4 zapisu „50%” na „20%”?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 12 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 2 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 2 UST 3 zapisu: 
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. Istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zamianę w  § 4 ust.1 zapisu   : „otrzymania…” na „ wystawienia faktury ” ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w  paragrafie 4 ustępu 3 oraz ustępu 7?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 6a i b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zamianę w  § 4 ust.6 a i b zapisu   „20%” na „10%”?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, pakiet nr 42, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr  42 wymaga preparatu Sevofluranum 250ml płyn wziewny, w pojemniku ze szczelnym, bezpiecznym systemem napełniania Draeger Fill  wraz z nieodpłatnym użyczeniem parowników?  Prosimy o określenie ilości parowników, których nieodpłatnego użyczenia będzie wymagał Zamawiający.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 17 – dot. SIWZ, pakiet nr 54, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 54 gąbki o wymiarach 8 x 12 x 0,5 cm zarejestrowanej pod nazwą handlową GentaFleece, będącej wyrobem medycznym  co pozwala na wszechstronne zastosowanie produktu o wysokiej skuteczności antybakteryjnej i hemostatycznej potwierdzonej badaniami klinicznymi. Świadczenie zdrowotne na gąbce z zawartością gentamycyny dopuszczonej do obrotu jako "wyrób medyczny" pozwala na szerszy obszar wskazań do stosowania oraz osiągnie ten sam rezultat terapeutyczny jak produkt dopuszczony jako "produkt leczniczy". Istotę produktu stanowi jego wskazanie, oraz dopuszczenie do obrotu i wyniki badań klinicznych. Przy czym bez znaczenia pozostaje jego wprowadzenie jako produktu leczniczego czy też wyrobu medycznego.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 18 – dot. SIWZ, pakiet nr 10, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w pakiecie nr 10 poz. 7 Teicoplaninum  400mg x 1 fiol.  na Teicoplaninum 200mg x 1 fiolka, jeśli w czasie trwania umowy nastąpią okresowe braki w dostępności produktu Teicoplaninum 400mg. 

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 19 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 1 ust. 1
§1 ust. 1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania w brzmieniu „W przypadku wynikających ze stosownego rozporządzenia zmian cen urzędowych leków stanowiących przedmiot zamówienia, zmianie ulegną ceny brutto oferowanych leków, w stosunku do wskazanych załącznikami do niniejszej umowy, a zmiany te następować będą z dniem wejścia w życie przepisów regulujących te zmiany, bez konieczności zawierania odrębnych, pisemnych  aneksów do umowy.” ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 1 ust. 2
§ 1 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po słowach „upłynięcia” zdania w brzmieniu „24 godzin, licząc od umownego…”. (b) wykreślenie sformułowania „powiększoną o 20%”?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 1 ust. 4
§ 1 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez określenie dopuszczalnego limitu zmniejszenia zamówienia do 30% (w miejsce 50%)?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 1 ust. 5
§ 1 ust.5 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po słowach „Dopuszcza się” zdania w brzmieniu „w wyjątkowych przypadkach uzasadnionych czynnikami zewnętrznymi” ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 2 ust. 2
§2 ust. 2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania w brzmieniu „ z zastrzeżeniem jednak zmian cen przewidzianych  postanowieniami niniejszej umowy, w tym §1 ust.1  powyżej ” ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 1
§ 4 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po słowach „obrocie bezgotówkowym”  zdania w brzmieniu „(przelewem bankowym na wskazany fakturą rachunek Wykonawcy)” ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 3
§4 ust.3  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania: „Zgody, o której mowa w zdaniu pierwszym Zamawiający  i/lub  podmiot tworzący nie mogą bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 26 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 5
§ 4 ust.5 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po słowach „ustalają, że”  zdania w brzmieniu „z zastrzeżeniem postanowienia ust.4 powyżej” ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 27 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 6 lit.a) 

§ 4 ust.6  lit.a) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisów  w ten sposób, by (a) obniżyć karę umowną do 5%, (b) oznaczyć jako  podstawę  naliczania kary  „wartości niezrealizowanej części umowy” ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza tylko zmianę tekstu: „wartości niezrealizowanej części umowy”
Pytanie 28 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 6 lit.b)
§ 4 ust.6  lit.b) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisów  w ten sposób, by (a) dodać na początku słowo  „bezzasadnego”, (b) obniżyć karę umowną do 5%  ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 29 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 6 lit.c)
§ 4 ust.6  lit.c) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisów  w ten sposób, by  oznaczyć jako  podstawę  naliczania kary  „wartości niezrealizowanej części zamówienia /umowy”?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 6 lit.d)
§ 4 ust.6  lit.d) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisów  w ten sposób, by  oznaczyć jako  podstawę  naliczania kary  „wartości niezrealizowanej części zamówienia /umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 7
§4 ust.7  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 6

§6 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „wszelkie zmiany niniejszej umowy” zdania w brzmieniu „ z zastrzeżeniem  wyjątków wskazanych  postanowieniami niniejszej umowy, w tym §1 ust.1  powyżej ” ?  
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 26/2012.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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